



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBÉ
SECRETARIA DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO ESTRATÉGICO



COMPOSIÇÃO	ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UN	R\$ 8.171,06		
					UNIDADE	QUANTIDADE	CUSTO
1	COMPOSIÇÃO	100693	KIT PORTA DE GIBAR, 2 FOLHAS (95 X 2,10 M CADA FOLHA), EM MADEIRA MACIÇA DE ITAÚBA, FOLHA RIPADA, COM VISOR DE VIDRO 6,0 MM E PROTEÇÃO COM PERNS DE ALUMÍNIO ANODIZADO BRANCO DE SEÇÃO RETANGULAR, 3 X 3 CM, PINTURA ESMALTE BRANCA. COM FECHADURA E BARRA ANTIPÂNICO DUPLA - DE ACORDO COM O PROJETO	UN			
			DESCRIÇÃO				
			XIT DE PORTA DE MADEIRA TIPO MEXICANA, MACIÇA (PESADA OU SUPERPESADA), PADRÃO MÉDIO, 80X210CM, ESPESSURA DE 3,5CM, ITENS INCLUSOS: DOBRADIÇAS, MONTAGEM E INSTALAÇÃO DE BATERIE, FECHADURA COM EXECUÇÃO DO FURO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF_12/2019	UN	2,3750	2212,26	R\$ 5.254,12
			INSTALAÇÃO DE VIDRO TEMPERADO, E = 6 MM, ENCAIXADO EM PERFIL U. AF_01/2021_PS	M2	0,8250	318,3	R\$ 262,60
			PERFIL DE ALUMÍNIO ANODIZADO	KG	6,7095	49,99	R\$ 335,41
			BARRA ANTIPÂNICO DUPLA, CEGA EM LADO OPOSTO, COR CINZA	PAR	1,0000	1.442,01	R\$ 1.442,01
			PREGO DE AÇO POLIDO SEM CABECA 15 X 15 (1 1/4 X 13)	KG	0,0173	17,04	R\$ 0,30
			SILICONE ACETICO USO GERAL INCOLOR 280 G	UN	0,2945	24,11	R\$ 7,10
			PINTURA FUNDO NIVELADOR ALQUIDICO BRANCO EM MADEIRA. AF_01/2021	M2	8,4000	30,43	R\$ 255,61
			PINTURA TINTA DE ACABAMENTO (PIGMENTADA) ESMALTE SINTETICO FOSCO EM MADEIRA, 3 DEMÃOS. AF 01/2021	M2	8,4000	24,95	R\$ 209,58
			FECHADURA DE EMBUTIR COM CILINDRO, EXTERNA, COMPLETA, ACABAMENTO PADRÃO MÉDIO, INCLUSO EXECUÇÃO DE FURO - FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO. AF 12/2019	UN	2,0000	202,17	R\$ 404,34
			TOTAL				R\$ 8.171,06

Pedro N. Sant'Anna

Pedro Nunes Sant'Anna
Engenheiro Civil
CREA/RS SC 119976-1
Portaria 1.491/2022